
Bästa medlemmar i SPF Seniorerna 159 Hässleholm! 
 

Snart är det första tertialet till ända och nu känns det att våren är på väg. Några säkra 

vårtecken, oavsett väder, är tranornas ankomst, vitsippor och vårlök i full blom, småfåglarnas 

kvitter i buskarna och inte minst ljusare dagar. 

Det är med stor glädje vi kan önska drygt 80 nya medlemmar välkomna till föreningen under 

senaste året. 

Friskvårdsgruppen, bogruppen, utbildnings- studiegruppen, sångkören, medlemsvården, 

dator-Malte och trafikombudet sprider glädje och kunskap genom sitt stora engagemang. 

Har Du intresse av att engagera Dig inom något område så hör bara av Dig!   

Nu har vår hemsida fått ett nytt ”ansikte” tack vare Bengt Nordström. På hemsidan kan Du 

navigera Dig till bl.a. dokument, kommande aktiviteter, presentation av funktionärer och 

styrelse, protokoll från styrelsemöten, bildgalleri mm. Var gärna lite nyfiken och besök 

hemsidan! 

Onsdagsträffarna har under våren varit välbesökta Många varierande och givande program har 

genomförts. Den sista träffen inför sommaren blir den 10 maj då Claes Ruderstam besöker 

oss. Efter det kan programkommittén, klubbmästaren, lotteriansvariga och värdinnorna pusta 

ut. Till hösten väntar ett nytt spännande program! 

Den 27 maj är det långlördag i Hässleholm. Styrelsen kommer då att synas och höras på 

Stortorget för att informera om SPF samt att försöka rekrytera nya medlemmar. Vill Du också 

delta, kontakta bara någon i styrelsen!  

Vi i styrelsen vill ta emot Dina idéer och tankar om hur vi kan förbättra och utveckla 

föreningen, därför hoppas vi att Du besvarar enkäten som Du fått brevledes och även per e-

post. Tacksam om Du antingen besvarar enkäten via mail, lägger enkäten i brevlådan utanför 

expeditionen på Senioren eller postar den. 

Som avslutning vill jag framföra att uppdraget som ordförande, upplever jag fantastiskt kul, 

mycket intressant, oerhört lärorikt, lagom jobbigt och väldigt givande. Stort tack för allt stöd 

jag får!  

Till sist - Ett stort tack till ALLA för det arbete och engagemang som utförs och visas för vår  

förenings utveckling och attraktionskraft.   
 

Hälsningar                          

Lena Grevesmühl Råvik, ordförande 
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